конкуренції», що призвело до ущемлення інтересів споживачів, яке було б неможливим за 

умов існування значної конкуренції на ринку. 

3. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на «БІЛОВОДСЬКЕ РЕМОНТНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО» штраф у розмірі 

35 794 (тридцять п’ять тисяч сімсот дев’яносто чотири) гривні. 

4. Зобов’язати «БІЛОВОДСЬКЕ РЕМОНТНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО» 

усунути наслідки порушення, зазначеного в пункті 2 резолютивної частини цього рішення. 

Про виконання пункту 4 цього рішення письмово повідомити Антимонопольний 

комітет України у 2-місячний строк з дня його отримання з наданням копій відповідних